
Změnový list č. 1

Předmět díla: 11/195 Klenči potí Ůerchovem - Poběžovice (2. etapa)

Objekt: 3 - Poběžovice -Vlkanov úsek 1, 2 - Vlkanov-Nový Kramolin úsek 2

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje po.. Koterovské 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: COLAS CZ. e.s„ Ke Kllčovu 0, 190 00 Praha 9

TDS: DOZOR inženýring sr.o.

Projektant: j SUDOP Projetí Plzeň a.s.

Popfe změny:
V rámci provádění stavby byla dohodnuta změna rozsahu sanaci na obou úsecích, dála byla provedena úprava délky stávajícího propustku v úseku 6.2-
Vlkanov - Nový Kramolin. S ohledem na stav silnice po odfrézování povrchu a provedeni sanací, nebyla provedena oprava použitím geomříži.

N 
O 
O 
I 
•O

Změnu vyvolal: Objednatel- SÚSPK

Jedná se o změnu: zména bude feiena dle odst. 4 § 222 zák. 136/2016

Způsob projekčního 
řešení změny. dokumentace skutečného provedeni

Jg 
■5

o
0 
W

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -25111,26 Kč

Výše DPH sazba: 21% -5273,36 Kč

náklady na změnu vč. DPH -30 384,82 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 13 500 000.00 Kč

Cena po přechchozích dodatcích baz DPH 13 590 000,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 13 564 888,74 Kč

Cena dila po dodatku č. 1 vč. DPH 16413 615,38 Kč

>« C10 
£

Méněprác celkem bez DPH -158 845,33 Kč
-26 111,26 Kč Ceková hodnota změny bez DPH

Vicepráce celkem bez DPH 131 734,07 Kč

Tr
am

ín

Vliv změny na term in dokončení díla: žádný posun terminu

O
ds

ou
hl

as
en

i z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

-

Zhotovitel: 4.// Uf?
Objednatel: ft,

TDS: ■1 H

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Stránka 1 z 1





Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: 11/195 Klenčí pod Čerchovem - Poběžovice (2. etapa)

méněprAce

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měmá 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt: 3 - Poběžovice -Vlkanov úsek 1

45 919721223 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
geotextilií pevnost 100 kN/m

m2 2 112,120 0,00 -2112,120 5,00 10 560,60 0,00 -10 560,60

69 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 873,243 869,06 -4,182 20,00 17 464,86 17 381,22 -83,64

objekt: 3 - Poběžovice -Vlkanov úsek 1 - celkem bez DPH: -10 644,24

objekt: 2 - Vlkanov-Nový Kramolín úsek 2

1 113107242 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 950,200 241,24 -708,960 5,00 4 751,00 1 206,20 -3 544,80

11 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 950,200 225,00 -725,200 1,00 950,20 225,00 -725,20

14 564811112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm dle proj.pr.5.7cm m2 1 045,220 30,00 -1 015,220 5,00 5 226,10 150,00 -5 076,10

20 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo OKS) 
tl 50 mm š do 3 m

m2 950,200 225,00 -725,200 20,00 19 004,00 4 500,00 -14 504,00

41 919721223
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
geotextilií pevnost 100 kN/m

m2 1 223,400 0,00 -1 223,400 5,00 6117,00 0,00 -6 117,00

42 91973111R Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 
vč.zalití asf.mod if. zálivkou

m 828,200 12,20 -816,000 100,00 82 820,00 1 220,00 -81 600,00

44 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 527,100 157,50 -369,600 50,00 26 355,00 7 875,00 -18 480,00

59 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 712,357 581,10 -131,261 100,00 71 235,70 58 109,60 -13 126,10

60 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 349,472 3 504,84 -844,635 1,00 4 349,47 3 504,84 -844,64

64 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302

t 212,617 168,95 -43,665 50,00 10 630,85 8 447,60 -2 183,25

objekt: 2 - Vlkanov-Nový Kramolín úsek 2 - celkem bez DPH: -146 201,09

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH: -156 845,33

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měmá 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celkxena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt: 3 - Poběžovice -Vlkanov úsek 1

1 113107242 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2 050,640 2 781,00 730,360 5,00 10 253,20 13 905,00 3 651,80

10 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 050,600 2 781,00 730,400 1,00 2 050,60 2 781,00 730,40

22 564811113 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 70 mm dle proj.pr.6.51cm m2 1 674,420 2 761,000 1 086,580 5,00 8 372,10 13 805,00 5 432,90

23 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
tl. 50 mm č. do 3 m

m2 2 050,640 2 761,000 710,360 20,00 41 012,80 55 220,00 14 207,20

48 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 075,000 2 211,000 1 136,000 50,00 53 750,00 110 550,00 56 800,00

62 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 471,896 632,575 160,679 100,00 47 189,60 63 257,50 16 067,90

63 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 8 966,024 12 018,925 3 052,901 1,00 8 966,02 12 018,93 3 052,90

67 899331111 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302

t 451,141 611,820 160,679 50,00 22 557,05 30 591,00 8 033,95

objekt: 3 - Poběžovice -Vlkanov úsek 1 - celkem bez DPH: 107 977,05

objekt: 2 - Vlkanov-Nový Kramolín úsek 2

5 123202101 Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 19,540 22,159 2,619 100,00 1 954,00 2 215,90 261,90

6 4ne Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 11oZ7u1 lub _ .až 4
m3 86,040 88,659 2,619 140,00 12045,60 12 412,26 366,66

Stránka lz2



poř. 
číslo 
POl.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

7 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 860,400 886,588 26,188 1,00 860,40 886,59 26,19

8 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce t 154,870 159,584 4,714 100,00 15 487,00 15 958,40 471,40

9 174101103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním m3 5,220 5,920 0,700 550,00 2 871,00 3 256,00 385,00

10 58344171 štěrkodrť frakce 0-32 t 9,960 11,295 1,335 550,00 5 478,00 6 212,25 734,25

12 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdomého tř. C 25/30 
vrstva tl do 100 mm m2 10,000 12,000 2,000 400,00 4 000,00 4 800,00 800,00

14 452111111 Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2 kus 8,000 9,000 1,000 150,00 1 200,00 1 350,00 150,00

15 59223729R podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 60/15/17 60 x 17 x 
15 cm kus 8,080 9,090 1,010 200,00 1 616,00 1 818,00 202,00

16 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 XF2otevřený výkop - 
propust.

m3 1,940 2,200 0,260 3 950,00 7 663,00 8 690.00 1 027,00

17 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze 
svařovaných sítí Kari t 0,080 0,091 0,011 33 000,00 2 640,00 3 003,00 363,00

37 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 vč. 
štěrkov.podsypu m 9,700 11,000 1,300 2 950,00 28 615,00 32 450,00 3 835,00

38 59222001 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 
250 x 10 cm m 10,000 11,000 1,000 2 500,00 25 000,00 27 500,00 2 500,00

39 919535556 Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30 XF2 m3 11,470 13,007 1,537 3 950,00 45 306,50 51 377,65 6 071,15

40 95236821R Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze 
svařovaných sítí Kari t 0,193 0,219 0,026 33 000,00 6 369,00 7 227,00 858,00

50 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 8,000 10,000 2,000 2 345,00 18 760,00 23 450,00 4 690,00

61 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,440 20,550 4,110 100,00 1 644,00 2 055,00 411,00

62 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 312,360 390,450 78,090 1,00 312,36 390,45 78,09

63 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101 t 16,440

___________
20,550 4,110 100,00 1 644,00 2 055,00 411,00

66 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 350,197 355,966 5,769 20,00 7 003,94 7119,32 115,38

objekt: 2 - Vlkanov-Nový Kramolín úsek 2 - celkem bez DPH: 23 757,02

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH: 131 734,07

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Stránka 2 z 2


